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Sparkassen-Schiler-Langlaufcup 2011

SC Inzell

PARCOUR OHNE ZEIT
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Kampfgericht:

Wettkampfleiter: J. Schardt SC Inzell

Streckenchef: J. Schwahn SC Inzell

Zielrichter: C. Doppler SC Inzell

EDV-Auswertung: S. Rieder SC Inzell

Trainer: M. Hofmeister SV Oberteisendorf

Trainer:

Wetter: nass Schnee: feucht Temp.: 0°

Rang  Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
Schuler 8 / weiblich - ohne Zeitnahme
1 45 POSCH Amelie 03 WSV Reit Im Winkl 1,0

44 ., DARDA Emma 05 SC Inzell 1,0
43 . EICHER Julia 04 SC Inzell 1,0
42 i, PATZ Louisa 04 SC Inzell 1,0
41 SCHWANGLER Leandra 05 SV Oberteisendorf 1,0
40 e, BEHRENS Antonia 04 SC Vachendorf 1,0
39 i HEIGENMOSER Anna Lena 03 SC Vachendorf 1,0
38 i HOFMEISTER Lena 07 SV Oberteisendorf 1,0
37 i, FICHTNER Marlene 03 SC Traunstein 1,0
36 e, ANNER Lena 05 SC Inzell 1,0
35 e, MOSENLECHNER Carolin 07 SV Oberteisendorf 1,0
34 i RAKOWSKY Hannah 04 SC Inzell 1,0
33 e, PLOTZ Lea 05 SC Inzell 1,0
32 i, FEYRER Emily 03 SV Marzoll 1,0
31 e, SCHUHBECK Paula 03 SC Traunstein 1,0
30 i, SIGLREITMEIER Judith 03 SC Vachendorf 1,0
29 i PERL Hanna 03 SC Traunstein 1,0
28 i, HOLZNER Theresa 06 SC Inzell 1,0
27 e, ZACH Magdalena 04 SC Inzell 1,0
26 e, EBERHERR Laura 05 SC Inzell 1,0
25 i, EICHER Laura 04 SC Inzell 1,0
24 i, KERN Vanessa 04 SC Ainring 1,0
23 e, HABERLANDER Hanna 03 SC Vachendorf 1,0
22 i, WIMMER Veronika 04 SC Vachendorf 1,0
21 i, GUTSJAHR Theresa 04 SC Vachendorf 1,0
20 i, HERMANN Theresa 05 SC Traunstein 1,0
18 i, PLENK Magdalena 03 SC Inzell 1,0
17 i, TRIES Milena 04 SV Oberteisendorf 1,0
16 i, STOHR Sophie 03 WSV Reit Im Winkl 1,0
15 e, LENGER Franziska 06 SC Vachendorf 1,0
14 . REIN Jane 04 SC Ruhpolding 1,0
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Stnr Teilnehmer JG
13 LEITNER Julia 03
11 . SCHWANGLER Mathea 03
10 e NITZINGER Johanna 03

9 HUBER Anna 04
8 i KRUTENAT Stella 04
T o, MAYER Melanie 04
6 s PATZ Sophie 05
4 e, FRIES Rosanna 06
3 . HELMINGER Emma 06
2 e, WEGSCHEIDER Diana 03
1 . HENTZSCHEL Nadine 03

Verein

SV Marzoll

SV Oberteisendorf
SC Ainring

SC Vachendorf
TSV Siegsdorf

SC Alzing

SC Inzell

SC Inzell

SV Oberteisendorf
SC Inzell

SC Eisenérzt

Schuler 8 / mannlich - ohne Zeitnahme

£ KROIR Tobias 04
73 e, GRASSMANN Markus 03
T2 e, HOFMEISTER Marco 04
TL i, DASCHIEL Martin 05
70 i, SPANNRING Moritz 06
69 e STOCKHAUSER Andreas 04
68 .., GASTAGER Leo 04
67 i, DASCHIEL Michael 03
66 ..o, MAIER Hannes 04
65 e, MOCK Florian 05
63 ., FROMMELT Kilian 04
62 ., GRUBER Vitus 05
61 e, ASCHAUER Andreas 03
60 i BOSL Simon 03
59 HEIGENHAUSER Vitus 03
58 . KLAPFENBERGER Tobias 04
57 e, BACHLE Severin 03
56 e, MAYER Simon 04
54 STEYERER Felix 04
L3 S TARGATSCH Maximilian 03
52 i, WEGSCHEIDER Markus 03
50 e, ASCHAUER Johanna 06
49 STARZER Florian 03
48 i, RIED Matthias 06
A7 i, LOHWIESER Lukas 03
46 .o DUSCH Jakob 04

Schuler 9/ weiblich - ohne Zeitnahme

79 SCHMAUS Daniela 02
78 i LENGER Christina 02
A STRAHHUBER Senta 01
76 i ESCHLBERGER Lea 02
75 i HELMINGER Antonia 02

27-02-2011 / Sulzbachloipe (GER)

TSV Siegsdorf

SV Marzoll

SV Oberteisendorf
SC Traunstein

SC Inzell

WSV Reit Im Winkl
SC Ruhpolding

SC Traunstein
TSV Siegsdorf

SV Oberteisendorf
TSV Siegsdorf

SV Oberteisendorf
SV Oberteisendorf
TSV Siegsdorf
WSV Reit Im Winkl

WSV Bischofswiesen

SV Oberteisendorf
WSV Reit Im Winkl
SC Inzell

SV Oberteisendorf
SC Inzell

SV Oberteisendorf
SV Oberteisendorf
SC Inzell

SV Oberteisendorf
SC Ainring

WSV Reit Im Winkl
SC Vachendorf
SC Traunstein

SC Ainring

SV Oberteisendorf

Total Diff
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
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1,0
1,0
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1,0
1,0
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1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
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N ol =T 4 SC Inzell
TR e PARCOUR OHNE ZEIT
Rang  Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
Schuler 9/ mannlich - ohne Zeitnahme
1 86 .eeeieien, FUCHS Lennart 02 SV Oberteisendorf 1,0
85 ., EGGER Simon 02 SC Inzell 1,0
84 ..o HERMANN Sebastian 02 SC Traunstein 1,0
82 i, MOCK Alexander 02 SV Oberteisendorf 1,0
Nicht am Start
5 DIESL Sophia 03 WSV Reit Im Winkl
12 i, SCHNELLE Paula 03 SC Traunstein
19 s SCHNEIDER Josefa 05 SV Oberteisendorf
51 ., SANDER Felix 04 SC Traunstein
55 e, KANNGIERER Fritz 05 SC Bergen
64 ..o PEER Jonas 04 SC Bergen
80 ., GUTSJAHR Michaela 02 SC Vachendorf
8l i SCHUBERT Lukas 02 WSV Reit Im Winkl
83 . SORKO Felix 02 SC Inzell
Bewerbsstatistik
Gemeldete Te_ilnehmer: 86 Schiedsrichter
Gewertete Teilnehmer: 77
Ausgeschiedene Teilnehmer: 9 S. Rieder
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